ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 4 . 1 2 . 2 0 1 2                 №    3 8 0

О проекте закона Владимирской области «О внесе-

нии изменений в статьи 1 и 2 Закона Владимирской

области «О структуре администрации Владимир-

ской области (высшего исполнительного органа

государственной власти Владимирской области)»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в статьи 1 и 2 Закона Владимирской области «О структуре администрации Вла-

димирской области (высшего исполнительного органа государственной власти

Владимирской области)».

2. Возвратить данный проект закона Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв